

สรุปผลการประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านชาววาหมู่ที่1,บ้านสลิ หมู่ที่ 2,บ้านวังทอง หมู่ที่ 3,บ้านไฮหลวง หมู่ที่ 5,บ้านป่าเลา หมู่ที่ 6,บ้านเหล่า หมู่ที่ 8 บ้านอ้อ หมู่ที่ 9,บ้านดัด หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชาววาหมู่ที่1,บ้านสลิ หมู่ที่ 2,บ้านวังทอง หมู่ที่ 3,บ้านไฮหลวง หมู่ที่ 5,บ้านป่าเลา หมู่ที่ 6,บ้านเหล่า หมู่ที่ 8,บ้านอ้อ หมู่ที่ 9,บ้านดัด หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00,4.00,3.50,3.40,3.00,2.70 เมตร มีความยาวรวม 1,921.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 6,190.80 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดน่าน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21-พ.ย.-66 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ในเมือง 30.63 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,726,163.94	1.3642	2,354,832.85	
2	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			2,354,832.85	
	คิดเป็นเงิน (ปรับราคาให้เหมาะสม)			2,354,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านสามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ ขันทะสีมา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ

(นายสยามรัตน์ ขันทะสีมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นางธนิตา มาลา)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลรักษาราชการแทนปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายช่วย นิลคง)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีฯ

บัญชีประมาณการราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านชาวาวหมู่ที่ 1, บ้านสลี หมู่ที่ 2, บ้านวังทอง หมู่ที่ 3, บ้านโฮหลวง หมู่ที่ 5, บ้านป่าเลา หมู่ที่ 6, บ้านเหล่า หมู่ที่ 8 บ้านอ้อ หมู่ที่ 9, บ้านดัด หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านชาวาวหมู่ที่ 1, บ้านสลี หมู่ที่ 2, บ้านวังทอง หมู่ที่ 3, บ้านโฮหลวง หมู่ที่ 5, บ้านป่าเลา หมู่ที่ 6, บ้านเหล่า หมู่ที่ 8, บ้านอ้อ หมู่ที่ 9, บ้านดัด หมู่ที่ 10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00, 4.00, 3.50, 3.40, 3.00, 2.70 เมตร มีความยาวรวม 1,921.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,190.80 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทเชียงคาน อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมัน 30.63 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างงานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง บาท	
1	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
	1.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
	- งานราดยางพริม์โค้ด (PRIME COAT)		ตร.ม.	34.70	-	1.3642	47.33	-	
	- งานราดยางแทคโค้ด (TACK COAT)	6,190.80	ตร.ม.	15.67	96,997.50	1.3642	21.37	132,323.99	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	6,190.80	ตร.ม.	243.81	1,509,406.44	1.3642	332.61	2,059,132.27	
	1.2 งานติดตั้งจราจร								
	- งานสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1 (สีเหลือง)	15.00	ตร.ม.	300.00	4,500.00	1.3642	409.26	6,138.90	
	- งานสีเทอร์โมพลาสติก ระดับ 1 (สีขาว)	384.20	ตร.ม.	300.00	115,260.00	1.3642	409.26	157,237.69	
	1.3 ป้ายบอกน้ำหนักรวมเงินค่าก่อสร้าง		ป้าย	3,500.00	-	1.3642	4,774.70	-	
					1,726,163.94			2,354,832.85	
ตัวอักษร สองล้านสามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน				ราคาต้นทุนทั้งสิ้น		รวมราคาทั้งสิ้น		2,354,832.85	
						ปรับราคาให้เหมาะสม		2,354,000.00	